[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   14 января  2013 года
	№ 4

	Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

          В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11 мая 2010 года

№70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года №482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16 ноября 2010 года №2507 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация Благовещенского сельсовета постановляет:
                1.Утвердить прилагаемые схемы размещения нестационарных торговых объектов Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.(Приложения №1-10).
                 2.Постановление администрации Благовещенского сельсовета №13 от 11.05.2011 года «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов» считать утратившим силу.
                3.Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде в здании сельской администрации.
                 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Благовещенского сельсовета-                                            Н.Н.Красникова

                                                                                                     Приложение №1

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Благовещенского сельсовета от

                                                                                       14 января 2013 года №4
Схема
размещения нестационарных торговых объектов в д.Асташиха
	Дом культуры ул.Специалистов д.17

	Места для размещения товаров и автотранспорта (всего 2 места) 2,5х3,5 метра

	Сельская администрация, ул.Специалистов д.18
	Детский сад «Светлячок»

	Магазин Анкудинова В.В.

	Жилой дом, ул.Специа- листов д.15

	Фельдшерско-акушерский пункт, ул.Специалистов д.14

	Места для размещения товаров и автотранспорта (всего 2 места) 2,5х3,5 метра

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                           Гармазов Е.В.
Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                                Панин А.В.

                                                                                                                                                     Приложение №2

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в с.Благовещенское

	Жилой дом, улица Советская д.48

	Места для размещения товаров и автотранспорта, для торговли с машин (всего 2 места) 2,5х3,5 метра

	Магазин, улица Советская д.46

	Жилой дом, улица Советская д.44

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                           Гармазов Е.В.
Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                                Панин А.В.

                                                                                                                                                     Приложение №3

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Соловьиха

	Бывший телятник

	Мета для размещения товаров и автотранспорта (всего 2 места) 3,5х2,5 метра

Бывший коровник

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                           Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                                Панин А.В.

                                                                                                                                                     Приложение №4

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Прудовка

	Водокачка, дом 20

	Места для размещения товаров и автотранспорта  для торговли с машин (всего 2 места) 2,5х3,5 метра

	Жилой дом, улица Береговая д.22

	Жилой дом, улица Береговая д.18

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                          Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                               Панин А.В.

                                                                                                                Приложение №5

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Коробиха

	Жилой дом ,

	Жилой дом,

	Улица Дружбы дом №1

	Место для размещения товаров и автотран-спорта, для торговли с машин (1 место) 2,5х3,5 метров

	Улица Дружбы дом №2

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                         Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                               Панин А.В.

                                                                                               Приложение №6

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Карасиха

	ФАП, улица Культуры дом №51

	Жилой дом, улица Культуры дом №53

	Жилой дом, улица Кукльтуры дом №55

	Места для размещения товаров и автотранспорта, для торговли с машин (всего 2 места) 2,5х3,5 метра

	Жилой дом, улица Культуры дом №54

	Бывший магазин, улица Культуры дом №  56

	Жилой дом, улица Культуры дом №58

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                      Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                            Панин А.В.

                                                                                            Приложение №7

                                                                       к постановлению администрации

                                                                       Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Попиха

	Жилой дом, ул.Свободы д.43

	Сгоревший дом, ул.Свободы д.41

	Жилой дом, ул.Свободы д.39

	Место для размещения това ров и автотранспорта, для торговли с машин  (все-го 1 место) 2,5х3,5   метра

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                        Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                             Панин А.В.
                                                                                          Приложение №8

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Стрелиха

	Жилой дом, ул.Нагорная д.17

	Место для размещения товаров и атотранспорта , для торговли с машин (1 место) 2,5х3,5 метра

	Жилой дом, ул.Нагорная д.15

	Жилой дом, ул.Нагорная д.24

	Жилой дом, ул.Нагорная д.22

	Жилой дом, ул.Нагорная д.20

Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                        Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                              Панин А.В.

                                                                                          Приложение №9

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Пичужиха

	Жилой дом, ул.Мира д.2

	Бывший магазин, ул.Верхняя д.2

	Место для размещения товаров и автотранспорта, для торговли с машин (1 место) 2,5х3,5 метра

	Жилой дом, ул.Верхняя д.1

               Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                          Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                                Панин А.В.

                                                                                            Приложение №10

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Благовещенского сельсовета от

                                                                                   14 января 2013 года №4
Схема

размещения нестационарных торговых объектов в д.Поползуха

	Жилой дом, ул.Торговая д.13

	Жилой дом, ул.Торговая д.14

	Жилой дом, ул.Торговая д.5

	Жилой дом, ул.Торговая д.4

	Место для размещения товаров и атотранспорта, для торговли с машин (1 место) 2,5х3,5 метра

               Согласовано:

Начальник ОГПН Воскресенского района                                                         Гармазов Е.В.

Начальник отделения ГИБДД по Воскресенскому району                               Панин А.В.